
 
РЕШЕНИЕ № 7 
31.01.2019 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Предоставяне на 

патронажна грижа за възрастни и лица с увреждания в община Габрово“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение 
„Предоставяне на патронажна грижа за възрастни и лица с увреждания в община 
Габрово“, Приоритетна ос № 2 „Намаляване на бедността и насърчаване на 
социалното включване“, Инвестиционен приоритет № 3 „Подобряване на достъпа 
до услуги, които са на достъпна цена, устойчиви и висококачествени, включително 
здравни и социални услуги от общ интерес“, Специфична цел № 2 към ИП 3 
„Намаляване броя на възрастните и хората с увреждания, настанени в институции 
чрез предоставяне на социални и здравни услуги в общността, включително услуги за 
дългосрочна грижа“, Процедура за директно предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ BG05M9OP001-2.040 „Патронажна грижа за възрастни хора и 
лица с увреждания – Компонент 2, по Оперативна програма „Развитие на човешките 
ресурси“ 2014-2020 г.             
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с кандидатстването и реализирането на проекта.  
 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


